
                 MATEŘSKÁ ŠKOLA ŠTĚDŘÍK 
                                Pražská 155, Dolní Jirčany 
                                            252 44 Psáry 

E-mail: reditelka@msstedrik.cz , www: http://msstedrik.cz , tel.: 734 854 312 
 

 
 

Ředitelka Mateřské školy Štědřík vyhlašuje 
 

Jehož organizace bude probíhat takto: 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy vydává v souvislosti s mimořádnými opatřeními 

vlády k ochraně obyvatelstva v souvislosti s koronavirem a onemocněním COVID-19 opatření 

k organizaci zápisů k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2021/2022. 

 

Zápis bude organizován bez osobní přítomnosti dětí a zákonných zástupců ve škole. 

 

Doklady potřebné k zápisu: 

 Žádost o přijetí – ke stažení na www.msstedrik.cz 

 Potvrzení o řádném očkování dítěte od lékaře – je součástí žádosti o přijetí 

Další požadované dokumenty (přílohy k žádosti): 

 Kopie rodného listu dítěte 

 

Kdo nemá možnost si formulář žádosti o přijetí vytisknout, může si ho osobně vyzvednout 

v Mateřské škole Štědřík po předchozí telefonické domluvě – 734854312. 

 

Žádost o přijetí potvrzenou od lékaře spolu s kopií rodného listu je třeba doručit v období od 

3.5.2021 do 13.5.2021 jedním z následujících způsobů:  

1. Datovou schránkou – 3uqpa87 

2. E-mailem s uznávaným elektronickým podpisem – reditelka@msstedrik.cz 

3. Vhozením do poštovní schránky MŠ Štědřík umístěné u jejího vchodu 

4. Poštou na adresu MŠ Štědřík, Pražská 155, 252 44 Psáry 

5. Nebo osobním podáním přímo v mateřské škole po předchozí telefonické domluvě – 

734854312 

 

Následně pak na Vámi uvedené kontaktní údaje obdržíte e-mail s registračním číslem 

přiděleným Vaší žádosti, který zpětně potvrdíte. 

Pořadí, v jakém budou žádosti přijímány, nebude mít vliv na rozhodnutí o přijetí či nepřijetí. 

Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí v souladu se stanovenými kritérii bude vydáno do 11.6.2021 

 

 

V Psárech dne 29.3.2021                                                                       Martina Šmerglová                                                            

Č.j.: MŠ/29/2021 ŘŠ                                                                                     ředitelka školy 

 

mailto:reditelka@msstedrik.cz
http://msstedrik.cz/
http://www.msstedrik.cz/


                 MATEŘSKÁ ŠKOLA ŠTĚDŘÍK 
                                Pražská 155, Dolní Jirčany 
                                            252 44 Psáry 

E-mail: reditelka@msstedrik.cz , www: http://msstedrik.cz , tel.: 734 854 312 
 

 
                                 

 

  

mailto:reditelka@msstedrik.cz
http://msstedrik.cz/

